

6А (5А)	Специалист I категории по информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (5А)	Специалист I категории по информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (5А)	Специалист I категории по информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (5А)	Специалист I категории по информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (5А)	Специалист I категории по информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист по информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(должность) Тайдонов П.С.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 27.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____
(должность) Глушечкова Д.А.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 27.12.2022

Заведующий хозяйством _____
(должность) Белокопылов В.Д.
(Ф.И.О.) _____
(дата) 27.12.2022

Ведущий математик отдела внедрения программно-обеспечения и работами с базами данных (председатель профкома)
(должность) _____
(Ф.И.О.) Помыткина С.А.
(дата) 27.12.2022

Главный бухгалтер - начальник отдела бухгалтерского учета
(должность) _____
(Ф.И.О.) Сидоркова Е.Г.
(дата) 27.12.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542 _____
(№ в реестре экспертов) Шилкина Анастасия Юрьевна
(Ф.И.О.) _____
(дата) 26.12.2022

(№ в реестре экспертов)